Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 7461

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 07202022-PPGE

    A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições convoca os Docentes e Discentes membros do
Colegiado para REUNIÃO ORDINÁRIA do Colegiado, a ser realizada em  28/01/2022 ás 13:20 horas via web
conferência e presente pauta:

1. APROVAÇÃO DA ATA 007/2022 (Leitura prévia)

2. PROCESSOS

Processo nº 14249/2022, Data do processo: 16/08/20221.
Interessado(s): FELIZBELA KUYELA ALBERTO MIRANDA
Assunto: APRECIAÇÃO DO PEDIDO PARA REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO DOCÊNCIA DE
FELIZBELA KUYELA ALBERTO MIRANDA. (aprovado Ad Referendum)
Relator(a): JAMILE SANTINELLO

Processo nº 14067/2022, Data do processo: 12/08/20222.
Interessado(s): ADRIANA CRISTINA MÜLLER
Assunto: APRECIAÇÃO DO PEDIDO PARA REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO DOCÊNCIA DE
ADRIANA CRISTINA MÜLLER. (aprovado Ad Referendum)
Relator(a): JAMILE SANTINELLO

Processo nº 13901/2022, Data do processo: 10/08/20223.
Interessado(s): MARISTELA APARECIDA NUNES
Assunto: APRECIAÇÃO DE APROVEITAMENTO DE CRÉDITOS CURSADOS DE MARISTELA
APARECIDA NUNES.
Relator(a): KHALED OMAR MOHAMAD EL TASSA

Processo nº 13570/2022, Data do processo: 04/08/20224.
Interessado(s): JAQUELINE GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA
Assunto: APRECIAÇÃO DE APROVEITAMENTO DE CRÉDITOS CURSADOS DE JAQUELINE
GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA.
Relator(a): KHALED OMAR MOHAMAD EL TASSA

Processo nº 13486/2022, Data do processo: 03/08/20225.
Interessado(s): MARCIA DENISE DE LIMA DIAS
Assunto: APRECIAÇÃO DE APROVEITAMENTO DE CRÉDITOS CURSADOS DE MARCIA
DENISE DE LIMA DIAS.
Relator(a): KHALED OMAR MOHAMAD EL TASSA

Processo nº 13421/2022, Data do processo: 02/08/20226.
Interessado(s): TAYLENE MARCELE GANZ DOS SANTOS
Assunto: APRECIAÇÃO DO PEDIDO DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO DE TAYLENE
MARCELE GANZ DOS SANTOS.
Relator(a): MICHELLE FERNANDES LIMA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 7461

Processo nº 10599/2022, Data do processo: 27/06/20227.
Interessado(s): CIRO NASCIMENTO GOMES
Assunto: APRECIAÇÃO DO RELATÓRIO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES DE CIRO
NASCIMENTO GOMES.
Relator(a): LUCIANE NEUVALD
Retirado de Pauta
Motivo: documentação ausente

3. HOMOLOGAÇÃO DE ATA DE QUALIFICAÇÃO

- NAYELE BRANDELERO

4. HOMOLOGAÇÃO DE ATA DE DEFESA

- VIVIANE DE JESUS SCHON

5. HOMOLOGAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

- VIVIANE DE LARA

- ELIS REGINA BRODAY

6. CONTINUAÇÃO DA APRECIAÇÃO DA MINUTA DE INSTRUÇÃO NORMATIVA SOBRE

IMPLEMENTAÇÃO DE BOLSAS

7. APRECIAÇÃO DA MINUTA DE INSTRUÇÃO NORMATIVA DE ESTAGIO DOCÊNCIA

8.  APRECIAÇÃO DA MINUTA DO PPP (Leitura Prévia)

9. ASSUNTOS GERAIS

Irati - Guarapuava, 24 de agosto de 2022

Prof.ª Dr.ª Poliana Fabíula Cardozo
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

PORT. 161/2021 - GR/UNICENTRO